ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА
4 4 3 0 1 0 , г. Самара, ул. Куйбышева, 1 2 4 . Тел. ( 8 4 6 ) 3 4 0 - 0 3 - 2 9

от 2 0 /^г. №

О внесении изменений в Решение Думы городского округа Самара
от 05 декабря 2013 года № 386 «О бюджете городского округа Самара

Самарской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

Рассмотрев представленный Главой городского округа Самара проект
решения Думы городского округа Самара «О внесении изменений в Решение
Думы городского округа Самара от 0 5 декабря 2 0 1 3 года № 3 8 6 «О бюджете
городского округа Самара Самарской области на 2 0 1 4 год и на плановый период
2 0 1 5 и 2 0 1 6 годов», в соответствии со статьей 6 8 Устава городского округа
Самара Дума городского округа Самара

1. Внести в Решение Думы городского округа Самара от 05 декабря
2 0 1 3 года № 3 8 6 «О бюджете городского округа Самара Самарской области на
2 0 1 4 год и на плановый период 2 0 1 5 и 2 0 1 6 годов» (в редакции Решений Думы
городского округа Самара от 13 февраля 2 0 1 4 года № 3 9 0 , от 2 7 марта 2 0 1 4 года
№ 4 0 8 ) (далее - Решение) следующие изменения:

1 . 1 . Приложение 12 «Ведомственная структура расходов бюджета
городского округа Самара Самарской области на 2 0 1 4 год» к Решению изложить
в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему Решению.

1.2. Приложение 14 «Распределение бюджетных ассигнований на 2 0 1 4 год
по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам)
видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Самара
Самарской области» к Решению изложить в новой редакции согласно
Приложению 2 к настоящему Решению.

РЕШИЛА:

2 . Официально опубликовать настоящее Решение.

3 . Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

ООО НТ", зак.102

2

4 . Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет
по бюджету и налогам (М.П. Куцев) и контрольный комитет (А.Н. Сачков).

Глава городского ок^у^^амд^а Д-И. Азаров

/7 У 'Сл\

Председатель Дум^Д 4 3 C t b / ? / А - Б - Фетисов